
1 
 

Maków Mazowiecki 21.10.2015 

SP ZOZ Zespół Zakładów Lecznictwa Otwartego  
 i Zamkniętego im. Duńskiego Czerwonego Krzyża  

Ul. Witosa 2 
06 – 200 Maków - Mazowiecki                                                                                                 

 
 
Znak sprawy:19/2015 
 
Pyt Nr 1 
Dot. Pakietu 1 
Czy Zamawiający dopuści nić jedwabną, jałową, plecioną, powlekaną, niewchłanianą?  
 
Odp. Tak 
 
Pyt Nr 2 
 
Dot. Pakietu 2 
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, monofilamentową, wchłanialną, polidioksanon, o 
profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 
55-60%, po 57 dniach 40% i czasie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni?  
 
Odp. Tak 
 
Pyt Nr 3 
Dot. Pakietu 4, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm, pozostałe parametry bez zmian?  
Odp. Tak 
 
Pyt Nr 4 
 
Dot. Pakietu 2 
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, monofilamentową, wchłanialną, o profilu 
podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 
dniach 5% i czasie całkowitego wchłonięcia 90-120 dni?  
 
Odp. Tak 
 
Pyt Nr 5 
 
Dot. Pakietu 10, poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez katalogowego zapisu średnicy, pozostałe 
parametry bez zmian?  
 
Odp. Nie 
 
Pyt Nr 6 
Dotyczy pakietu nr 36 

1. Pkt. 1 Prosimy o dopuszczenie obwodów oddechowych wielorazowych do aparatów do 
znieczulenia z uniwersalnym workiem 2 l i trzecią rurą, długość rur powyżej 120 cm. 
Odp. Tak 



2 
 

2. Pkt. 5  Czy Zamawiający oczekuje wielorazowych masek twarzowych dla dzieci do 
znieczulenia i wentylacji? Rozmiar maski widoczny na produkcie (numeracja), maska 
bez dmuchanego mankietu, dobrze wyprofilowany kształt zapewniający szczelność i 
brak przecieków podczas wentylacji.  

        Odp. Tak 

 
3. Pkt. 4 Prosimy o dopuszczenie masek twarzowych wielorazowych do znieczulania i 

wentylacji aparatem Ambu dla dorosłych, silikonowe, rozmiar maski widoczny na 
produkcie (numeracja), maska bez dmuchanego mankietu, dobrze wyprofilowany kształt 
zapewni jacy szczelności i brak przecieków podczas wentylacji.  
 

      Odp. Tak 

4. Pkt. 6 Czy Zamawiający oczekuje  obwodów oddechowych do respiratorów 
rozciągliwych od  42-200 cm 

- końcówki rur od strony respiratora 22F 
- łącznik typu Y 
- łącznik kątowy z portem zabezpieczonym zintegrowanym koreczkiem,  
- jednorazowegu użytku 
- mikrobiologicznie czysty 

Wszystkie elementy wchodzące w skład układu są kompatybilne, Y połączony na stałe z 
rurami wdechową i wydechową. Rury elastyczne z pamięcią kształtu, możliwe jest ich 
wielokrotne rozciąganie i skracanie w dowolnym miejscu. Czas stosowania układu – 7 dni.  

Odp. Tak jak w SIWZ  
 

5. Pkt. 7 Czy Zamawiający oczkuje obwodów anestetyczny jednorazowego użytku 
mikrobiologicznie czystych, składający się z trzech rur (rozciąganych): 

- dwóch rur 42 cm (wdech i wydech) o długości 2m po rozciągnięciu 

- dodatkowej jednej rury do worka oddechowego o długości do 1,5 m po rozciągnięciu 

- łącznika typu Y i łącznika kątowego z portem kapno zabezpieczonym kapturkiem na 
lince zintegrowanym z układem oddechowym oraz krótkiego łącznika 22M/22M 

- bezlateksowego worka oddechowego o pojemności 2l 

- ożebrowanego na powierzchni wewnętrznej i zewnętrznej kapturka 
zabezpieczającego układ w rozmiarze 22F  

Wszystkie elementy wchodzące w skład układu są kompatybilne, Y połączony na stałe z 
rurami wdechową i wydechową. Rury są szczelne i elastyczne (zachowują pamięć kształtu) ; 
możliwe jest ich wielokrotne rozciąganie i skracanie w dowolnym miejscu. Czas stosowania 
układu – 7 dni.  

 

Odp. Tak  jak w SIWZ  
 
 
 
 



3 
 

Pyt Nr 7 

Dotyczy: zapisów SIWZ 

6. Ad pkt. 1 
W związku z żądaniem przez Zamawiającego próbek, uprzejmie prosimy o możliwość nie 
dostarczania wraz z ofertą próbek produktów, które są znane Zamawiającemu. 

Odp. Wszyscy  Wykonawcy zobowiązani są  dostarczyć  próbki. 

Pyt Nr 8 

Dotyczy: wzór umowy, załącznik nr 2 do SIWZ 

7. Dotyczy §4 ust 1 wzoru umowy 
Wnosimy o skrócenie terminu zapłaty za towar z 90 dni na 60 dni, zgodnie z 
obowiązującą ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 
2013r.  
 
Odp. Nie  
 

Pyt Nr 9 

8. Ad § 4 ust. 8 
Prosimy o dookreślenie, że ograniczenie nabywanych produktów nie przekroczy 20% 
wartości umowy.  

Odp. Nie  

Pyt Nr 10 

9. Ad § 7 ust. 1 
Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący: 
Za szkody zawinione przez Wykonawcę, powstałe na majątku Zamawiającego w czasie 
dostaw odpowiada Wykonawca, a także za reklamacje jakościowe (rękojmia za wady 
ukryte) na  zasadach określonych w ustawie o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 
2010r.  

Odp. Nie 
  

Pyt Nr 11 

10. Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu załatwienia reklamacji w §7 ust. 2 na 5 dni 
roboczych 
 
Odp. Nie 
  

Pyt Nr 12 

 
11. Dotyczy § 9 ust. 2 wzoru umowy: 

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,1% wartości towaru dostarczonego ze 
zwłoką, za każdy dzień zwłoki.  
Odp. Nie 
 



4 
 

Pyt Nr 13 

 
12.Dotyczy § 9 ust. 3 wzoru umowy: 

Czy Zamawiający zmieni ww. zapis na następujący: 
Jeżeli Wykonawca dwukrotnie dostarczy towar ze zwłoką powyżej 10 dni roboczych, 
Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy (tj. pakietu lub pakietów), a Wykonawca jest 
zobowiązany do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanych 
dostaw.  

Odp. Nie  

Pyt Nr 14 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7  wymaga zaoferowania wosku kostnego o składzie: 
wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostałe parametry produktu zgodne 
z siwz. 
 

Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, 
który jest twardy i kruszy się co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania w 
dłoniach, aby stał się plastyczny i gotowy do użycia lub niekontolowanym pozostawieniu 
resztek pokruszonego wosku. 

Odp. Tak jak w SIWZ 

 Pyt Nr 15 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty 
gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy 
zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 4 ustęp 8 umowy, będącego częścią 
siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości 
określonej ma którą opiewa umowa. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby 
minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że 
opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, 
a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku 
realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, 
a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. 
zakresie.  W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą  
modyfikację postanowień umowy: W przypadku zmniejszenia ilości przedmiotu umowy nie 
będą służyć Wykonawcy roszczenia wobec Zamawiającego, z zastrzeżeniem,  że  
niezrealizowana wartość umowy nie  będzie większa niż 20 % jej wartości? 

Odp. Tak jak w SIWZ  
 
Pyt Nr 16 

Czy Wykonawca zmniejszy kary umowne określone §9 ustęp 2 do wysokości 0,3% 
wartości brutto niewykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki? 

Odp. Nie 



5 
 

Pyt Nr 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 3 poz.6 również na długość igły 39mm, 
pozostałe parametry bez zmian? 

Odp. Tak        znaleźć  

 

Pyt Nr 18 

Dotyczy Pakietu nr 44 

Prosimy o podanie średnicy wewnętrznej drenu np.6mm lub 7mm. 

 
Odp. Tak jak w SIWZ  

Pyt Nr 19 

Dotyczy Pakietu nr 41 poz. 2  

Prosimy o dopuszczenie wkładów kompatybilnych z osprzętem będącym na wyposażeniu 
szpitala o pojemności 2000ml – wkłady posiadają uniwersalny dwufunkcyjny port 7,2/12mm, 
schodkowy łącznik kątowy umożliwiający podłączenie drenów o różnych średnicach, 
pokrywa posiadająca port dostępowy o średnicy wewnętrznej 25mm do wsypywania proszku 
żelującego lub pobrania odessanej treści do badań, wkład wyposażony w filtr 
przeciwbakteryjny i zastawkę hydrofobową zabezpieczającą źródło ssania przed zalaniem, 
uchwyt pętlowy oraz zintegrowana z pokrywą zatyczka do zamknięcia portu po zakończeniu 
ssania, bez zawartości PCV. 
Odp. Tak jak w SIWZ 
 

Pyt Nr 20 

 
Dotyczy § 7 ust. 2 
Należy nadmienić, iż wskazany w w/w postanowieniu umownym termin 3 dni  na 
rozpatrzenie przez Wykonawcę reklamacji i dostarczenie towaru wolnego od wad 
jakościowych bądź ilościowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem 
zbyt krótkim, co w praktyce może prowadzić do niemożliwości wywiązania się przez 
Wykonawcę z nałożonego obowiązku. Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie 
przedmiotowego terminu do 5 (pięciu) dni tj.2 dni na rozpatrzenie reklamacji i 3 dni na dostawę 
towaru wolnego od wad. 
Odp. Nie 
 
 Pyt Nr 21 

 
Dotyczy § 9 ust. 4 wzoru umowy 
Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 9 ust. 4 wzoru umowy poprzez dodanie do 
niego zapisu [................... "z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z 
aktualnymi cenami rynkowymi.”  
Odp. Nie  
 



6 
 

Pyt Nr 22 

Dot. Pakietu 2 

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 2 szew z poli-p-dioksanonu o okresie 
podtrzymywania tkankowego do 10 tygodni (przy 14 dniach 90%, po ok. 28 dniach 50-70%) i 
okresie wchłaniania 180-210 dni? 

Odp. Tak  

Zastosowanie, materiał szwu, okres wchłaniania 180-210 dni zgodne z SIWZ. 

Pyt Nr 23 

Zamawiający dopuszcza w poz. 2-4 nitkę 70 cm w miejsce 75 cm? 

Odp. Tak  

Pyt Nr 24 

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4 igłę 26 mm w miejsce 25 mm? 
Odp. Tak  

Pyt Nr 25 

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2, 3 igłę 22 mm w miejsce 20 mm? 

Odp. Tak  

Pyt Nr 26 

Dot. Pakietu 4 

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 9-11 nitkę 70 cm w miejsce 75 cm? 

Igły i materiał szwu zgodne z SIWZ. 

Odp. Tak  

Pyt Nr 27 

Dot. Pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 nitkę 70 cm w miejsce 75 cm? 

Wymagana nitka jest produkowana tylko w długości 70 cm. 

Odp. Tak  

Pyt Nr 28 

Dot. Pakietu 7 

1.Czy Zamawiający dopuszcza wosk o wadze 2,95g w miejsce 2,5g? 

Odp. Tak  



7 
 

Pyt Nr 29 

Dot. Pakietu 8 

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 7 igłę 35 mm w miejsce 36 mm?  

Parametry szwu zgodne z SIWZ. 

Odp. Tak  

Pyt Nr 30 

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 6-8 nitkę 70 cm w miejsce 75 cm? 

Odp. Tak  

Pyt Nr 31 -Pakiet 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów jedwabnych plecionych? 

Odp. Tak  

Pyt Nr 32 - Pakiet 1, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 250cm? 

Odp. Tak  

Pyt Nr 33-Pakiet 2 B, poz. 2 

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 2 z Pakietu 2 B i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział 

zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej 

liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odp. Nie  

Pyt Nr 34 - Pakiet 3 

Czy Zamawiający wymaga aby igły wykonane były z najwyższej jakości mocnej stali 

nierdzewnej serii 300, charakteryzującej  się wysoką wytrzymałością oraz odpornością na 

odkształcenia, potwierdzone oświadczeniem producenta szwów? 

Odp. Tak jak w SIWZ. 

Pyt Nr 35- Pakiet 3 

Czy Zamawiający wymaga aby szwy pakowane były  w opakowania podwójnie sterylne tj. 

wewnętrzne opakowanie  - kartonik podtrzymujący szew, następnie papierowa koperta 

posiadająca pełen opis szwu i opakowanie zewnętrzne folia-papier? 



8 
 

Odp. Tak jak w SIWZ. 

Pyt Nr 36 -Pakiet 3 

Czy Zamawiający wymaga aby szwy sterylizowane były tlenkiem etylenu? 

Odp. Tak jak w SIWZ. 

Pyt Nr 37-Pakiet 3 

Czy Zamawiający wymaga aby szwy były w kolorze ciemno granatowym lub czarnym? 

Odp. Tak jak w SIWZ. 

Pyt Nr 38 -Pakiet 3, poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 39mm? 

Odp. Tak  

Pyt Nr 39- Pakiet 4, poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 26mm, pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ? 

Odp. Tak 

Pyt Nr 40 -Pakiet 4, poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 20 lub 26mm, pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ? 

Odp. Tak do wyboru Zamawiającego  

Pyt Nr 41- Pakiet 4, poz. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 32mm, pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ? 

Odp.  Tak 

Pyt Nr 42- Pakiet 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego, 

powleczonych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania 

tkankowego ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, o 

czasie wchłaniania 60-90 dni? 



9 
 

Odp. Tak  

Pyt Nr 43 - Pakiet 8, poz. 7 

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 7 z Pakietu 8 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział 

zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej 

liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odp. Nie  

Pyt Nr 44 -Pakiet 9, poz. 1 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rurki były silikonowane ? 

Odp. Tak 

Pyt Nr 45-Pakiet 31, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki dwunastnicze o zmrożonej (satynowej) powierzchni, 

długości 123cm, posiadające atraumatyczny otwór centralny oraz cztery otwory boczne, 

pozostałe parametry zgodne z SIWZ ? 

Odp. Nie  

Pyt Nr 45 - Pakiet 31, poz. 2 

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 2 z Pakietu 31 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział 

zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej 

liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odp. Nie  

Pyt Nr 46 -Pakiet 44, poz. 1 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje samego drenu z końcówkami: 

żeńską (lejek) oraz męską (kapkon – z kontrolą odsyssania) – to sugeruje opis przedmiotu 

zamówienia, czy zestawu do odsysania składającego się z drenu oraz końcówki Yankauer – 

to sugerują wymagania dla pakietu? 

Odp. Zestaw do odsysania składający się z końcówki Yankauer i drenu. Końcówka do 
odsysania zakrzywiona z otworem końcowym, otworami odbarczającymi w uchwycie, 
otwór do regulacji siły ssania.     

Pyt Nr 47-Pakiet 48 (Tabela 2), poz. 1 - 7 

Czy Zamawiający dopuści dreny T-Kehra wykonane ze 100% silikonu medycznego, 

dostępne w rozmiarach: CH 12, 14, 16, 18, 20, 22 i 24, pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

? 



10 
 

Ponadto ze względu na cenę drenów oraz stosunkowo niewielką ilość, prosimy o 

zmniejszenie ilości próbek do 2 szt. z dowolnego rozmiaru drenów Pezzera oraz drenów 

Kehra. Pragniemy dodać, iż Zamawiający przy wyborze ofert kieruje się kryterium: cena i 

termin realizacji dostaw sukcesywnych (bark oceny jakościowej). 
Odp. Tak   

 

Pyt Nr 48 

 
Z uwagi na planowaną zmianę stawki VAT proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 1 ust. 3 umowy na następujący: 
„Ceny jednostkowe zawarte w załącznikach załączonych do umowy nie mogę ulec 
zwiększeniu przez cały okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku zmiany 
stawki VAT kwota brutto ulegnie zmianie z mocy prawa z dniem wejście w życie 
przepisów zmieniających wysokość stawki VAT bez konieczności zawierania aneksu. W 
takiej sytuacji kwota netto pozostanie bez zmian. 
Odp. Tak 
 

 Pyt Nr 49 

 
 
Mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o 
wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 9 ust. 3 wzoru 
umowy na następujące: 
„Jeżeli zwłoka w dostawie trzykrotnie przekroczy 10 dni zamawiający ma prawo odstąpić 
od umowy, a Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej w wysokości 4,9 % 
wartości nie zrealizowanej części umowy. 

Odp. Nie 
 Pyt Nr 50 

 
Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 4 ust. 3 wzoru umowy 
na następujące: 
„Faktura będzie wystawiona w dniu dostawy i przekazana Zamawiającemu wraz z 
towarem. Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana 
Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia 
oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy”. 
Odp. Nie 
Pyt Nr 51  

 Pytania dotyczące opisu przedmiu zamówienia: 
 Pakiet nr 3 

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający pod pojęciem igły tnącej ma na 
myśli igłę odwrotnie tnącą?  

Odp. Tak  



11 
 

 Pakiet nr 3, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści szew na igle ½ koła, igła odwrotnie tnąca, długość 
nici 100 cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odp. Tak  

 

 Pakiet nr 3, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści szew na igle ½ koła, igła okrągła wzmocniona, 
długość nici 100 cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odp. Tak  

 

 Pakiet nr 8, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści nić o długości 70 cm, pozostałe parametry bez 
zmian?  

Odp. Tak  

 

 Pakiet nr 8, pozycja 6 (w kolejności pozycja 4) 

Czy Zamawiający dopuści igłę konwencjonalnie tnącą, kosmetyczną, 
dwuwklęsłą, pozostałe parametry bez zmian?  

Odp. Tak  

 

 Pakiet nr 8, pozycja 7 (w kolejności pozycja 5) 

Czy Zamawiający dopuści igłę konwencjonalnie tnącą, kosmetyczną, 
dwuwklęsłą, pozostałe parametry bez zmian?  

Odp. Tak  

 

 Pakiet nr 8, pozycja 8 (w kolejności pozycja 6) 

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez 
zmian? 

Odp. Tak  

 

 Pakiet nr 10, pozycja 2 



12 
 

Czy Zamawiający dopuści 2 igły okrągłe z mikroostrzem, o średnicy 254 
mikronów, pozostałe parametry bez zmian? Taki szew był w przeszłości do 
Zamawiającego dostarczany. 

 
 

Odp. Tak  

Pyt Nr 52 

Wzór umowy § 4 ust. 1  
Zwracamy się do Zamawiającego o skrócenie terminu płatności do 60 dni zgodnie z 
zapisami Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych.  
 
Odp. Nie 
  
Pyt Nr 53 

Wzór umowy § 7 ust. 2 
Prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji i wymianu towaru na wolny od wad do 
7 dni. Termin 72 godz. jest trudny do dochowania z uwagi na charakter procedur 
reklamacyjnych – przed uznaniem reklamacji istnieje konieczność zbadania towaru pod 
kątem jej zasadności. Pozostawienie zapisu w obecnym brzmieniu może budzić wątpliwości 
co do jego skuteczności w świetle obowiązujących przepisów prawa (świadczenie 
niemożliwe – zgodnie z art. 387 § 1 kodeksu cywilnego umowa o świadczenie niemożliwe 
jest nieważna). 
 

 

Odp. Nie  

Pyt Nr 54 

Pak Nr 9 

Czy Zamawiający w pakiecie 9 dopuści rurki intubacyjne pediatryczne w rozmiarze  

od 2.0 do 6.5 ? 

Odp. Tak  

Pyt Nr 55 

Prosimy o zmianę terminu płatności na 30 dni. 

Odp.  Nie 

Pyt Nr 56 

Pak Nr 3 



13 
 

Poz.1-7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów do szycia skóry nici z igłą 

odwrotnie – tnącą zamiast igły tnącej 

Odp. Tak    

Pyt Nr 57 

Poz. 6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą odwrotnie tnącą o długości 39 

mm przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z  SIWZ.  

Odp. Tak  

 

 


